
UCHWAŁA NR IX/106/2019
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Bargłów Kościelny na lata 2015-
2020.

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2019 poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Bargłów Kościelny na lata 2015-2020 stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr V/45/2015  Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie przyjęcia 
Planu Rozwoju Gminy Bargłów Kościelny na lata 2015-2020 zmienionego uchwałą Nr VIII/79/2015 Rady 
Gminy Bargłów Kościelny z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Planie Rozwoju 
Lokalnego Gminy Bargłów Kościelny na lata 2015-2020, X/99/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Bargłów Kościelny na lata 2015-2020, XII/124/16 
z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Bargłów 
Kościelny na lata 2015-2020 oraz XII/137/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Bargłów Kościelny na lata 2015-2020 wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W rozdziale X „Zadania polegające na poprawie sytuacji” :

a) w tiret 2 - poprawie infrastruktury społecznej dodaje się punkt w brzmieniu: ,, • Rewitalizacja centrum 
Bargłowa Kościelnego”

b) W tabeli 31 Plan na programy inwestycyjne na lata 2016-2020 dodaje się Lp. 41 w brzmieniu:

Lp. Program 
inwestycyjny. 
Zadania 
inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyj
na 
realizująca 
program 
zadani

Okres 
realiz
acji

Łączne 
nakłady 
finansowe

W tym 
środki 
własne 
budżetu

Bud
żet 
pańs
twa

Inne 
środki ( 
np. part. 
Innych 
jednostek, 
UE, 
EFRR)

Inne 
(np. 
powiatu, 
środki 
prywatne

I II III IV V VI VII VIII IX
,,41 Rewitalizacja 

centrum 
Bargłowa 
Kościelnego

Gmina 
Bargłów 
Kościelny

2020 109932,90 16489,94 - 93442,96 - ''

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Id: D033CB71-1D85-416A-886F-A1BF8FF4EFDA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Bargłów Kościelny jest podyktowane chęcią

realizacji nowej inwestycji polegające na poprawie infrastruktury społecznej, na którą chcemy pozyskać

dofinasowanie ze środków zewnętrznych.

Zgodnie z art.18 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym to do właściwości Rady

Gminy należy uchwalania programów gospodarczych.

Id: D033CB71-1D85-416A-886F-A1BF8FF4EFDA. Podpisany Strona 1




